令和 7 年 10 月 29 日

ご利用者・ご家族様各位

介護老人保健施設市川ゆうゆう

施設長 伊藤 慎介

湯水の使用再開に関するご報告

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和 7 年 10 月 15 日付でご報告いたしました、一般療養棟 2 階の大浴場における湯水の一

部使用休止につきまして、市川保健所の指導のもと安全性の確認が取れましたので、本日よ

り通常どおりの使用を再開いたしましたことをご報告申し上げます。

この度は、ご利用者様およびご家族様に多大なるご不便とご心配をおかけしましたこと、

改めて深くお詫び申し上げます。今後も定期的な水質検査を徹底し、より一層の安全管理に

努めてまいります。何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。